
 
 

Nowiny, dnia 21.01.2019r 
 

 
INO.272.1.P.19 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 
„Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 319/7, 318/5 wraz z budową oświetlenia ulicznego 
drogi gminnej na dz. nr ewid. 319/7, 318/5, 318/10, 319/10, 319/11 w obrębie geodezyjnym 0015 

Szewce - ul. Kwarcytowa w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny” – etap I 

 
W dniu 21.01.2019r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko    – Przewodniczący  
2. Joanna Chechelska   – Członek   
3. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 

 
O godz. 12.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

447.000,00 zł brutto – branża drogowa 
43.700,00 zł brutto – oświetlenie  

 
 

Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

 

 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Aglet Sp. z o.o. 
Ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa     

 
 

585 307,06 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

 
 

72 miesiące               
+ 1 dzień  

 
 

31.07.2019 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

  

Zakład Robót 
Drogowych DUKT  
Sp. z o.o.  
Ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny  
 

 
 

643 039, 54  zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące               
+ 1 dzień 

 
 

31.07.2019 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 



 
Oferta nr 3 

 
Oferta nr 4 

 

 
 

UWAGA! 
 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w terminie trzech dni od publikacji niniejszego 
zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do 
SIWZ 

 
 

                         Andrzej Waśko 
…………………………………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o.             
Ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk 
Mazowiecki  
 
Oddział Robót 
Drogowych w 
Kielcach 
Ul. Składowa 2 
26-052 Nowiny  
 

 
 

914 534,06 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące                
+ 1 dzień  

 
 

31.07.2019 r 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Zakład Usług 
Remontowo – 
Budowlanych ALBUD 
Paweł Bednarczyk  
Oblęgorek,   
ul. H. Sienkiewicza 40 
26-067 Strawczyn 
 

 
 

692 701,37 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące  

 
 

31.07.2019 r 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 


